em favor das empresas SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, 
declarada VENCEDORA dos itens 70, 74, 75, 130, 131, 132, 133, 138, 164, 203, 211, 243, 

271, 280, 297, 298, 300, 316, 317, 345, 406, 423, 444, 445, 450, 459, 468, 478, 502, 518, 

519, 530, 547 e 582, perfazendo o valor de R$ 2.902.689,55 (dois milhões, novecentos e dois 

mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos), a empresa INOVI 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, declarada VENCEDORA dos itens 01, 26, 
28, 31, 42, 45, 90, 91, 92, 93, 127, 128, 216, 220, 237, 248, 286, 296, 306, 315, 318, 359, 

392, 401, 407, 415, 484, 500, 510, 514, 521, 522, 525 e 529, perfazendo o valor de R$ 

2.269.662,92 (dois milhões, duzentos e sessenta e nove mil, seiscentos e sessenta e dois reais e 

noventa e dois centavos), a empresa BMC FARMA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA, 

declarada VENCEDORA dos itens 05, 37, 40, 41, 46, 52, 54, 60, 61, 62, 64, 65, 85, 86, 87, 

134, 136, 149, 169, 213, 221, 222, 223, 236, 246, 252, 255, 256, 257, 258, 260, 309, 346, 
347, 349, 353, 363, 365, 369, 381, 533, 534, 558, 563 e 571, perfazendo o valor de R$ 

8.325.911,90 (oito milhões, trezentos e vinte e cinco mil, novecentos e onze reais e noventa 

centavos), a empresa NOROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA, declarada VENCEDORA dos itens 24, 48, 175, 179 e 428, perfazendo 

o valor de R$ 480.021,80 (quatrocentos e oitenta mil, vinte e um reais e oitenta centavos), a 

empresa GÊNESIS COMÉRCIO, REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, declarada 
VENCEDORA dos itens 82, 83, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198 e 199, perfazendo o 

valor de R$ 573.764,03 (quinhentos e setenta e três mil, setecentos e sessenta e quatro reais e 

três centavos), a empresa VIRTUAL FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI EPP, 

declarada VENCEDORA dos itens 13, 53, 97, 98, 284, 295, 299, 411, 442, 486, 504, 507, 508 

e 531, perfazendo o valor de R$ 1.065.434,81 (um milhão, sessenta e cinco mil, quatrocentos e 
trinta e quatro reais e oitenta e um centavos), a empresa CARMED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI LTDA-ME, declarada VENCEDORA dos itens 73, 210 e 336, 

perfazendo o valor total de R$ 309.738,32 (trezentos e nove mil, setecentos e trinta e oito reais 

e trinta e dois centavos), a empresa TELEMEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA, declarada VENCEDORA dos itens 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 25, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 43, 44, 47, 49, 50, 51, 55, 56, 58, 59,